מרכז המחקר והמידע

תכנית תחבורתית לצמצום זיהום האוויר: יישום תיקון 84 לפקודת התעבורה

מוגש לוועדה המשותפת
לנושא סביבה ובריאות

כתיבה: יניב רונן

אישור: שמוליק חזקיה, ראש צוות בכיר
עריכה לשונית: מערכת "דברי הכנסת"

כ"ו באייר תש"ע

10 במאי 2010

הכנסת, מרכז המחקר והמידע

קריית בן-גוריון, ירושלים 91950

טל': 02 - 6408240/1

פקס: 02 - 6496103

www.knesset.gov.il/mmm

מבוא

מסמך זה נכתב לבקשת הוועדה המשותפת בנושא סביבה ובריאות (של ועדת הפנים והגנת הסביבה וועדת העבודה, הרווחה והבריאות), ועניינו מעקב אחר היישום של תיקון 84 לפקודת התעבורה.